
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ________ 2 6 МАЙ 2017 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение об административной комиссии 
Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области 
от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденное постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.10.2016 № 3435, 
дополнив пункт 1.2 абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«Комиссия действует в пределах границ Верхнесалдинского городского 
округа.

Комиссия формируется в количестве от 6 до 8 человек. Персональный 
состав комиссии утверждается постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского округа Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru

